ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2021 года                                                                                                           № 30

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры Камбар-

ского района», утвержденную постановле-

нием Администрации Камбарского района

от 27 июля 2016 года № 441

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Камбарский район», утвер-

жденным постановлением Администрации Камбарского района от 24 марта 2014 года

№ 151, на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «О бюджете муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов от 22 декабря 2021 года

№ 78, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Камбарского райо-

на», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 27 июля

2016 года № 441 (в редакции постановления Администрации Камбарского района от

18 января 2021 года № 14, от 29 апреля 2021 года № 210, от 06 сентября 2021 года

№ 454) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Развитие культуры Камбарского района» изло-

жить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.  Приложения № 1-6 к муниципальной программе Камбарского района «Разви-

тие культуры Камбарского района» изложить в новой редакции согласно приложений

№ 2-7 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Ярослав-

цеву Л.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов
Экз.-2